МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

10.01.2019 № 9/ОД

Об изменении состава
Ученого совета ЮИ ТГУ

В соответствии с п. 4.1. Положения о Юридическом институте Томского
государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава ученого совета Юридического института Мальцеву

Ирину Николаевну, доцента, кандидата юридических наук, в связи с увольнением.
2. Ввести в состав ученого совета Юридического института Симоненко

Андрея Владимировича, старшего преподавателя кафедры теории и истории
государства и права, административного права, заместителя директора по
воспитательной работе.

Врио ректора Э.В. Галажинский

Г.А. Исакова
528-406